SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV ĐỊNH QUÁN                   Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

                                                                                Định Quán, ngày 10 tháng 10 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Từ ngày 14/10/2024 đến ngày 20/10/2024

 LƯU Ý:
-Các khoa tăng cường nâng cao chất lượng khám, thu dung bệnh nhân cả nội và ngoại trú.

- Các khoa, phòng tăng cường kiểm soát, phát hiện sớm và kịp thời khắc phục các lỗi để tránh xuất toán BHYT.

- Thực hiện tốt kỷ cương, đạo đức công vụ, giờ giấc làm việc, vị trí trực, ANTT trong bệnh viện

Nơi nhận:                                                                                                                 GIÁM ĐỐC
- BGĐ;                                                                                        Đã ký

- Các khoa phòng;

- Lưu: VT, KHTH.                                                                                                                         Trần Thành Trung

Ngày/thứ Buổi sáng Buổi chiều

Thứ Hai

14/10/2024

-7g: Chào cờ đầu tuần.

-7g: Khám SK NVQS tại TYT xã Phú Ngọc (Bs

Vân).

-13g: Khám SK NVQS tại TYT xã Phú Tân

(Bs Vân).

Thứ Ba

15/10/2024

-7g: Khám SK NVQS tại TYT xã Gia Canh (Bs

Vân).

-10g: Họp BCH Đảng ủy mở rộng “ Triển khai

công tác đại hội các chi bộ trực thuộc” tại HTB

(TP: ĐUV+4 Bí thư chi bộ).

-13g: Khám SK NVQS tại TYT xã Phú Hòa

(Bs Vân).

-14g:Duyệt đề tài NCKH năm 2024 tại HTB

(TP: Bs Sang, Bs Vương, Bs Huy, CN

Hiên+Cộng sự)

Thứ Tư

16/10/2024

-7g: Khám SK NVQS tại TTVH xã La Ngà (Bs

Vân).

-11g: Hội thảo “Cập nhật kiến thức y khoa liên

tục ĐD-HS” tại BV Nhi ĐN (TP: CN Tuyết, CN

Thủy, CN Phượng, CN Huyền).

-13g: Khám SK NVQS tại TYT xã Phú Vinh

(Bs Vân).

-14g: Tập huấn KSNK và phát động tuần lễ vệ

sinh tay tại HTB (TP: 100% nhân viên mới và

1/3 nhân viên khoa).

Thứ Năm

17/10/2024

7g: Khám SK NVQS tại TTVH xã Suối Nho (Bs

Vân).

-9g: Họp triển khai DV xét nghiệm HPV tại HTB

(TP: BGĐ, TP-PP.KHTH, TP TCKT, TPĐD, TK

Dược, TK Sản, Ds Cần, CN Hiếu)

-13g: Khám SK NVQS tại TYT xã Phú Túc

(Bs Vân).

-14g: Hội thi làm bánh dân gian kỉ niệm ngày

20/10 tại sân bệnh viện.

Thứ Sáu

18/10/2024

-5g: Dự tập huấn cập nhật kiến thức, quản lý tài

chính, ngân sách của đơn vị tại TP Biên Hòa (Bs

Trí).

-7g: Khám SK NVQS tại TTVH xã Phú Cường

(Bs Vân).

-10g: Họp triển khai PK dịch vụ tại HTB (TP:

BGĐ, TP-PP KHTH, TPĐD, TP-TCKT, TK

khám bệnh).

-13g: Khám SK NVQS tại TYT xã Túc

Trưng (Bs Vân).

-14g:Duyệt đề tài NCKH năm 2024 tại HTB

(TP: Bs Hựu, Bs Yến, Bs Phương, CN

T.Anh+Cộng sự)

Thứ Bảy

19/10/2024

-Mổ mắt từ thiện 2 ngày 19-20/10 tại BV ĐKKV

ĐQ theo kế hoạch (TP : Đoàn  khám).

- Khám bệnh thứ 7.

- Nội soi đại tràng.

Chủ Nhật

20/10/2024